
 
 

UCHWAŁA NR II/17/25 
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Pasłęku 

Na podstawie art. 18 e ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy będącej drogą gminną położoną w Pasłęku, w obrębie ewidencyjnym Pasłęk nr 2, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków numerami ewidencyjnymi 70/43, 93, 44/14,  44/11 i 70/31, nadaje się nazwę: 
Kanału Elbląskiego. 

§ 2. Przebieg i położenie ulicy, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

 
 

mgr Bogdan Pobiarżyn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 25 czerwca 2025 r.

Poz. 2568



II 17

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2568


	UCHWAŁA NR II/17/25 RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załacznik graficzny do Uchwały II-17-25 z 27 lutego 2025 r.


		2025-06-25T10:03:15+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




